Dulianiste t̄ nouaciani v. bi apostatos nō recipie-
bant. t̄ baptizatos rebaptizabant. xxij. q. iij. qd̄az
v. nouaciani. sed cum ipsi rebaptizabāt in forma ec-
clesie qualiter rebaptizabāt. rebaptizatos forte credebāt sacra-
mentum baptismi quocūq̄ modo collatum ab alijs nō uale-
re. t̄ in hoc errabāt. b. tremendis extrema dunt nomina tri-
nitatis. s. patris t̄ filij t̄ spūs sancti. q. cum tremore t̄ timore
sunt inuocanda. uel quia inuocatione ipsorum nominūz tre-
munt demones b. istos. s. nouacianos. potestatis. i. essētie. isti
recte faciunt de unitate eētētie diuine t̄ de trinitate personarū
sed hoc nō prodest cum in alijs offendūt. vij. q. i. deniq̄ hu.
¶ Alij formam. nullus adultus t̄ discretus uel nullus gene-
raliter fm illos qui dicunt pueros habere fidem nō in actu s̄
in habitu. p. b. dñō. math. xii. c. in fi. marc. vi. incredulitatem
sic. j. e. s. opponitur v. item dominus. ¶ In. i. g. in fi. adde. q.
d. quidam baptizant p̄ter formam ecclesie. ut ibi dictum est
alij in baptizando seruant formam ecclesie rē. i. formā vborū
ecclesie. ¶ In glo. i. volebat. ibi congruebat. adde dic q̄ fecit
ibi aliqua signa sed non multa. ideo nō multa ne ciues incre-
dulos p̄uif condēnaret. ideo aliqua ut penitus sint excusabi-
les b. unde aug. i. ad ostendendum q̄ sine fide non consequi-
tur uirtutem sacramenti.

Detrabe. uerbu. i. si recte nō proferas uerbum. i. for-
mam uerborū euangelicam quam xps ad baptizā-
dum instituit. f. baptizo te in nomine patris rē. ma-
th. xxvij. in fi. aqua. q. d. non erit sacramentum nisi proferat
forma euangelica. sed erit si proferat ut sequitur. uerbum. i. for-
ma uerborū. elementum. i. proferat super aquam cū intentio-
ne baptizandi. tunc ipsum elementum fit sacramentum t̄ sacre-
rei signū. s. interioris ablutionis. abluat. i. mundet a peccato.
per suum signum. s. grām spūalem nisi malicia suscipientis i-
pediat b. dicitur sub. m̄. sicut etiam sub. xxij. q. iij. qn̄. credit
a suscipiente uel saltim ab ecclesia de con. di. iij. c. puult. t. c.
queris. t̄ dic creditur. s. ipsum uerbum habere talem efficaciam
sibi a deo collatam. forus. i. uerborū. platio manens i baptil-
mo. nisi eius malicia ipsam impedit. ¶ In. i. g. ibi sacramen-
tum. adde. hoc pbatur de con. di. iij. c. i. ubi de hoc. t̄ h. etiaz
pbatur hic. si queris cuius rei sit sacramentum. breuiter dico
q̄ interioris mundationis. i. remissionis peccatorum sine grē
spūalis qua homo mundatur interior. fm b. quod ergo dicit
fit sacramentum. i. sacre rei signū. sacram. s. rem continens. ca-
uius descriptio fm quosdam hec est. ¶ Sacramentum est ut
sibile seu materiale elementum. t̄ ex similitudine representat ex
institutione facta sanctificās. ex sanctificatione continens iui-
sibilem. s. spūalem grām fm iof. ¶ Et adde quod dixi. s. e. dōdit
in p̄n. ¶ In eadem glo. ibi. alij. adde ut ber. ¶ In. e. glo. ibi
ticio. adde in ista. l. ticio. nō attendimus nec alterius unitatē.
nec aliud nisi an persone asserat legatum aliquod commodū
unde ut ibi dicitur si legal ticio cum mox uerit usufructus. iuti-
le est legatum. q. in id tempus est collatum in quo debet a p̄-
sona discedere. sed hic t̄ in similibus alterius utilitas uel alia
consideratio habetur. unde nec in predicta. l. quod autem dē
q̄ sit uilis donatio mulieri nisi i iure patronatus. nec i. l. dōbi-
trix. que. j. prox. allatur. dicitur q̄ debitor uel creditor aliqd
accrescat. t̄ in utraq̄ illarum attendimus uel fauorem liberta-
tis uel mulieris. sicut in. l. q. in dtem. que. s. allegat attendim'
effectum acceptionis. ¶ In. e. g. ibi. intelligunt. adde. refert se
ad illud quod dixi. s. e. v. t̄ no. q. gau. ¶ In. e. g. ibi aliquis
adde sub. quod esse pōt de con. di. iij. c. celebratatem. ¶ In. e.
glo. ibi. puerum tangit. adde hoc teneas fm baz. ¶ In. g. sed
videtur. ibi. contrabere. adde eē de sponsali. cū apud. ¶ De
his etiam ad p̄cedentem. s. respicit t̄ uult subijcere quedam
c. que loquūt d̄ ill q̄ ex certa sciētia baptizāt ab hereticis. p. b.
Formissime baptizatis ex contēptu ecclesie ipsa eccle-
sia p̄termissa. t̄ scierit iof. nam secus si in necessi-
tate. xxij. q. i. si quem iof.